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お 願 い お知らせ 募　　集 

役 場  
 
福祉健康センター 
福 祉 会 館  
児 童 館  
子育て支援センター 

中 央 公 民 館  
（町体育協会事務局） 

教育文化課　学校教育担当 
松 枝 公 民 館  
総 合 会 館  
歴 史 民 俗 資 料 館  
ふ ら っ と 笠 松  

蕁 
FAX 
蕁 
蕁 
蕁 
蕁 

蕁 
 
蕁 
蕁 
蕁 
蕁 
蕁 

388‐1111 
387‐5816 
388‐7171 
387‐1121 
388‐0811 
387‐0561 

388‐3231 
 
388‐3926 
387‐0156 
387‐8432 
388‐0161 
388‐2355

お 問 い 合 わ せ は 

　みなさんのあたたかい思いやりが、
助け合いの輪を広げます。ぜひ献血
にご協力をお願いします。 

献血 福祉健康課 

【問 合 先】 福祉健康課 

月日（曜日） 場　　所 時　　間 

14日（火） 

15日（水） 

31日（金） 

6日（木） 

10月 

11月 

大 洋 電 機 ㈱  

松 波 総 合 病 院  

ピ ア ゴ 笠 松 店  

愛 生 病 院  

㈱ オ ー ツ カ  

ト ー ギ ㈱  

双日ロジテック㈱ 

㈱ 光 製 作 所  

（如月町） 

（田代） 

（米野） 

（円城寺） 

（門間） 

（北及） 

（北及） 

（中野） 

9：00～11：00 

12：30～16：30 

10：00～12：00 

13：30～16：30 

9：00～10：00 

11：00～12：00 

9：30～12：00 

13：30～16：00

〒500‐8358 岐 阜 県 岐 阜 市 六 条 南 3 丁 目 6 番 9 号  
TEL.058‐274‐3224　FAX.058‐276‐0808

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【問 合 先】 

　生活習慣病予防のための特定健診、ぎふ・
すこやか健診の受診期間は、１０月３１日までです。 
　生活習慣病は、自覚症状が出にくく自分では
気が付かないうちに発症していたり、病気が進行
していたりすることもあります。健診を受けることで、
自覚症状があらわれる前に体の変化に気づくこと
ができます。 
　まだ健診を受けていない方は、早めに受診しま
しょう。また検査結果は受診された医療機関で必ず
聞き、健康づくりに生かしましょう。 
※国民健康保険または後期高齢者医療保険以
外の医療保険にご加入の方は、加入している
医療保険者が実施する健診を受診してください。 

保険医療課 

特定健診、ぎふ・すこやか健診を 
受診しましょう 保険医療課 

お知らせ
 

お知らせ
 健康相談 

福祉健康課 

お知らせ
 

　健診結果の相談や生活習慣病の予防、生活
上の健康管理など、健康に関する相談の場として、
健康相談を開催しています。 
　予約は不要ですので、直接会場にお越しくだ
さい。 
【日　　程】 

【相 談 員】保健師・看護師・栄養士 
【問 合 先】福祉健康課 

 
 
【日　　時】 
【場　　所】 
【相 談 員】 
【申込期限】 
【申込・問合先】 

精神保健福祉相談 
福祉健康課 

　こころの健康に関する相談に、精神科医など
が応じます。お気軽にご参加ください。 

１１月６日（木） 午後２時～３時 
福祉健康センター 
精神科医、岐阜保健所保健師 
１１月４日（火） 
福祉健康課 

お知らせ
 

月日（曜日） 時　　間 

10月 

11月 

12月 

10日（金） 

14日（火） 

20日（月） 

29日（水） 

10日（月） 

11日（火） 

14日（金） 

26日（水） 

8日（月） 

9日（火） 

12日（金） 

24日（水） 

10：30～11：30 

14：00～15：30 

10：30～11：30 

14：00～15：30 

10：30～11：30 

14：00～15：30

場　　所 

福祉会館（東陽町） 

福祉健康センター（長池） 

総合会館（中野） 

福祉健康センター（長池） 

総合会館（中野） 

福祉健康センター（長池） 

福祉会館（東陽町） 

福祉健康センター（長池） 

総合会館（中野） 

福祉健康センター（長池） 

福祉会館（東陽町） 

福祉健康センター（長池） 

※ピアゴ笠松店は、400ml献血限定です。 
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